
 

 

ZARZĄDZENIE NR 81/VIII/2021 

PREZYDENTA MIASTA ZGIERZA 

z dnia 8 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 14/VIII/2021 Prezydenta Miasta Zgierza z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie określenia sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności 

publicznej oraz za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w obiektach 

administrowanych przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zgierzu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 

poz. 1378) oraz § 1 uchwały Nr XXVII/336/2020 Rady Miasta Zgierza z dnia  29 października 2020 r. w sprawie 

upoważnienia Prezydenta Miasta Zgierza do określenia sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne 

o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

(Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego poz. 6042, poz. 6896) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 14/VIII/2021 Prezydenta Miasta Zgierza z dnia 14 stycznia 2021 r. w sprawie określenia 

sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie 

z miejskich obiektów i urządzeń użyteczności publicznej w obiektach administrowanych przez Miejski Ośrodek 

Sportu i Rekreacji w Zgierzu (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego poz. 184) wprowadzam następujące 

zmiany: 

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Posiadacze Zgierskiej Karty Rodziny wnoszą opłaty za korzystanie z miejskich obiektów sportowo-

rekreacyjnych wymienionych w załączniku do zarządzenia na zasadach określonych w odrębnej uchwale Rady 

Miasta Zgierza. 

2. Posiadacze Zgierskiej Karty Seniora wnoszą opłaty za korzystanie z miejskich obiektów sportowo-

rekreacyjnych wymienionych w załączniku do zarządzenia w wysokości 50% cen i opłat określonych 

w zarządzeniu Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zgierzu, po okazaniu Zgierskiej Karty 

Seniora.”. 

2. W załączniku do zarządzenia pkt X otrzymuje brzmienie: 

„X. Opłaty za korzystanie z GOLF MALINKA (Driving Range) Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji 

w Zgierzu usytuowanego w Ośrodku „Malinka”, ul. Przygraniczna 1 wynoszą: 

1. Bilet normalny za wypożyczenie koszyka piłek golfowych (40 szt.) wraz z kijem – 15 zł. 

2. Bilet ulgowy 1 (uczniowie szkół ponadpodstawowych oraz studenci do ukończenia 26. roku życia) za 

wypożyczenie koszyka piłek golfowych (40 szt.) wraz z kijem – 10 zł. 

3. Bilet ulgowy 2 (dzieci i uczniowie szkół podstawowych, także w obecności opiekunów) za wypożyczenie 

koszyka piłek golfowych (40 szt.) wraz z kijem – 5 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 marca 2021 r.

Poz. 1338



4. Karnet treningowy sezonowy, upoważniający do codziennego korzystania ze strzelnicy golfowej na 

warunkach określonych w regulaminie obiektu –  500 zł. 

5. Karnet ulgowy treningowy sezonowy (dzieci, młodzież szkolna oraz studenci do ukończenia 26. roku 

życia), upoważniający do codziennego korzystania ze strzelnicy golfowej na warunkach określonych 

w regulaminie obiektu – 250 zł.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Zgierzu. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Prezydenta Miasta Zgierza przez okres 14 dni. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Łódzkiego. 

  

 Prezydent Miasta Zgierza 

 

 

Przemysław Staniszewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1338


		2021-03-24T13:57:46+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




